
CENTAR ZA KULTURU ČAZMA 

(GRADSKI MUZEJ ČAZMA) 

Trg Čazmanskog kaptola 13, 43240 Čazma, HR 

OIB 77577225503 

Ravnateljica 

 
 

U Čazmi, 8.11.2023.  

KLASA: 008-01/23-01/02 

URBROJ: 2103-2-06-01-23-04 

 

 

Temeljem Članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 

25/13, 85/15, 69/22) i Članka 19. Statuta Centra za kulturu Čazma (Službeni vjesnik 

Grada Čazme 36/23), ravnateljica donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE CENTRA ZA KULTURU 

ČAZMA 

 

Članak 1. 

lmenuje se Jadranka Kruljac Sever, službenicom za informiranje u Centru za kulturu 

Čazma, a njezinom zamjenicom imenuje se Marina Junger.  

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje:  

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela 

javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija,  

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti,  

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom.  

 

Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u ostvarivanju 

prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. Službenik za informiranje 

obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8. studenog 2023. godine, a objavit ce se na lnternet stranici 

Centra za kulturu Čazma. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o 

ostvarivanju prava na pristup informacijama kojom je prema Članku 11. određen i 

službenik za informiranje, KLASA: 612-01/11-01/26 URBROJ: 2110-06-01-01/11-26.32 od 

25. srpnja 2011. godine. 

 

 

RAVNATELJICA: 

Dr. sc. Maja Cepetić Rogić 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=12099
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=12101
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52735

